
1902 - CAGNY / ARGENCES
ALLER

Transporteurs 1
Itinéraires 1902A1

Services 21601
CP Commune Point d'arrêt lmMjv--

14370 BELLENGREVILLE La perquette 07:57
Eglise 08:00
Stade 08:02
Commerces 08:05

14370 ARGENCES Collège jean castel 08:15

Transporteur
KEOLIS BUS VERT

RETOUR

Transporteurs 1 1 1
Itinéraires 1902R1 1902R2 1902R1

Services 21602 21612 21622
CP Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv-- lm-jv--

14370 ARGENCES Collège jean castel 12:25 16:00 16:55
14370 VIMONT Vimont 12:30 16:05 17:00
14370 BELLENGREVILLE Commerces 12:32 16:07 17:02

Eglise 12:34 16:09 17:04
Stade 12:36 16:11 17:06
La perquette 12:40 16:15 17:10

14630 FRENOUVILLE Eglise 16:18
La tourelle 16:20
Gare sncf 16:22

14630 CAGNY Saut de loup 16:24
Lebaudy 16:26

Transporteur
KEOLIS BUS VERT


